ANEXO V
MODELO

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO DE COMUNICAÇÃO

[bookmark: Texto1][bookmark: Texto6][bookmark: Texto2][bookmark: Texto3][bookmark: Texto4][bookmark: Texto5][bookmark: Texto7]A EMPRESA       declara para os devidos fins de direito que receberá toda e qualquer intimação, convocação, notificação, informação por e-mail       ou fone     , que nesta declaramos estarem corretamente indicados, devendo ser endereçados na pessoa de      ,Escolher um item.,Escolher um item., residente e domiciliado na      , na Escolher um item., nº      , portador(a) do CPF nº      , o(a) qual está investido(a) do poder de receber as comunicações endereçadas, sob pena de não recebendo ou alterando sem comunicação à Câmara Municipal, valerem as feitas pela só publicação em jornal de circulação na cidade de Passos-MG e no sítio oficial da Câmara Municipal na internet.

Por ser verdade, datamos e assinamos esta declaração.

[bookmark: Texto8][bookmark: Texto9][bookmark: Texto10]Passos-MG,      de      de      

_____________________________________________________________
[bookmark: Texto11]     
[bookmark: Texto12]CNPJ      